
味と暮
らしの

特選街

01SUMMERTaste & Life…このカタログに掲載しております飲食料品は、「軽減税率対象商品」であることを意味しております。 「特定原材料」とは原材料に含まれているアレルギー特定原材料を表します。軽
■記載のある賞味期限は、製造・加工日からの日数です。

Taste & Life

SUMMER
CATALOG 2025特定原材料：乳成分　内容量：180g（9g×20袋）

（カシューナッツ、味付けいわし、おつまみ昆布）
賞味期限：180日　東洋ナッツ食品㈱

¥ 1,620（税込）軽

32さかなっつハイ ！ 
こんぶとカシュー

北
海
道
産
昆
布
、

国
内
産
小
魚
使
用
。

食
物
繊
維
・
カ
ル
シ

ウ
ム
・
鉄
分
た
っ
ぷ
り
!

特定原材料：小麦・卵・乳
内容量：スティックフィナンシェ瀬戸内レモン/10本
賞味期限：150日　井桁堂㈱

¥1,620（税込）軽
スティックフィナンシェ〈瀬戸内レモン〉5

特定原材料：小麦・乳
内容量：麺120g×4　カレースープ90g×4
賞味期限：50日　㈱角千本店

軽（税込）¥ 1,150
6 名古屋名物 カレーきしめん

自
家
挽
き
し
た
ア
ー
モ
ン
ド
プ
ー
ド
ル
を

使
用
し
、
爽
や
か
な
瀬
戸
内
レ
モ
ン
の

果
汁
を
加
え
焼
き
あ
げ
ま
し
た
。

NEW

特定原材料：小麦・卵・乳成分
内容量：12個　賞味期限：12ヶ月　東海農産㈱

軽（税込）¥ 1,800
42野菜とたまごのスープ

たっぷり入った野菜と卵の
やさしい風味が味わえる
スープです。

特定原材料：乳・小麦
内容量：120g（個包装含む）
賞味期限：150日　長谷食品㈱

軽（税込）¥ 1,080

38旬味紀行
（ほたて&チーズ）

特定原材料：小麦・卵・乳成分　
内容量：ブラックペッパー焼チーズ70g×1袋 
明太子焼チーズサンド67g×1袋　
賞味期限：120日　長谷食品㈱

軽（税込）¥ 1,080

39ブラックペッパー焼チーズ&
明太子焼チーズサンドセット

国産ほたて貝と3種のチーズをブレンドした
なめらかなチーズを組み合わせたおつまみです。

高級素材を調味料とバランス良く配合した、
天然素材主体の本格派和風だしです。

チーズの美味しさをお楽しみ
いただけるおつまみ2種！

特定原材料：なし
内容量：50g×2袋セット
賞味期限：150日　扇屋食品㈱

軽（税込）¥ 1,000

29鰯のまんま
（2袋セット）

NEW NEW

特定原材料：なし
内容量：CoCo壱番屋監修カレーライスセット/2、
尾西のアレルギー対応五目ごはん/2袋、
塩こんぶがゆ2袋、尾西のライスクッキー
いちご2箱、長期保存水（500ml）×2本、
説明書1枚　賞味期限：5年　尾西食品㈱

軽（税込）¥ 4,210

35尾西の長期保存食
ギフトボックス（1日2人分）

長 期 保 存 食 ご家庭用に備えて安心。何を準備したら良いの?
そんな方 に々おすすめしたいセットです。

NEW

特定原材料：小麦・乳・えび・かに
内容量：北海道産とうもろこしのスープ・ミネストローネ・
クラムチャウダー・北海道産かぼちゃのスープ・淡路島産
たまねぎのオニオンスープ・カリフラワーのポタージュ  各160×1 
賞味期限：365日　エム・シーシー食品㈱

軽（税込）¥1,52044スープ6種お楽しみ袋

特定原材料：小麦・乳
内容量：16.5g×15袋（粉末）　
賞味期限：1年  ㈱北海大和

軽（税込）¥1,190
43北海道コーンスープ

特定原材料：小麦
内容量：171g(5.7gx30食）　賞味期限：12ヶ月  東海農産㈱

軽（税込）¥1,30041毎日のおみそ汁30P
特定原材料：小麦・乳
内容量：10食（なす・とうふ・なめこ（赤だし）・ほうれん草・
赤だし（三つ葉入り））×各2食　賞味期限：1年  アサヒグループ食品㈱

軽（税込）¥1,180
40いつものおみそ汁5種セット

だしの効いた本格派
お味噌汁がお楽しみ
いただけます。

忙しい朝の一杯に
おすすめです。

特定原材料：落花生　内容量：300g（10g×30袋）
（アーモンド、味付けいわし、落花生）
賞味期限：180日  東洋ナッツ食品㈱

軽（税込）¥1,730

31さかなっつハイ!  
10g×30P

特定原材料：落花生
内容量：325g（13g×25袋）
（アーモンド、落花生、カシューナッツ）
賞味期限：180日  東洋ナッツ食品㈱

軽（税込）¥1,520

30トン  素焼きナッツ  
食塩無添加ミックスナッツ

特定原材料：なし
内容量：300ｇ（個装紙込み）
賞味期限：120日　㈱一榮食品

34健康菓集  
ナッツ&フルーツ

¥1,100（税込）軽
特定原材料：なし
内容量：205g（個装紙込み）
賞味期限：150日  ㈱一榮食品

軽（税込）¥1,300
33網焼き  焼き小あじ

特定原材料：小麦　
内容量：8.8g×50P（440g）
賞味期限：547日　㈲サバ

¥ 1,620（税込）軽
37SABA  鰹ふりだし

軽（税込）¥1,080

36匠のスパイス  
CAMP  SPICE
（オリジナル）
2本セット

和
・
洋
・
中
と
ど
ん
な
お
料
理
に
も

合
う
ス
パ
イ
ス
調
味
料
で
す
。

さ
っ
と
一
振
り
で
お
料
理
が

格
別
に
美
味
し
く
な
る
!

リッチな味わいをテーマに、素材の持ち味を生かし、それぞれ丁寧に仕上げたスープです。

クリーミーでコクがある、
北海道産コーン使用。

大切な家族への
ギフトにもいいね ！ GIFT

特定原材料：小麦　内容量：60g×2本
賞味期限：1年  万福㈱

瀬
戸
内
海
産
の
い
わ
し
を
、

カ
ラ
ッ
と
さ
く
さ
く
に

仕
上
げ
ま
し
た
。

カ
ル
シ
ウ
ム
が
豊
富
で
す
。

食
塩
無
添
加
の

個
食
タ
イ
プ
の

ミ
ッ
ク
ス
ナ
ッ
ツ
。

栄
養
士
も

お
薦
め
す
る
、

食
育
お
や
つ
で
す
。

魚
の
栄
養
を
そ
の
ま
ま
に
、

手
軽
に
美
味
し
く

食
べ
ら
れ
る
小
魚
の

ス
ナ
ッ
ク
。

木
の
実
や
果
実
、
種
を

一
口
食
べ
き
り
サ
イ
ズ
に

し
ま
し
た
。

特定原材料：小麦・卵
内容量：麺100g×4  トマトスープ46g×4
賞味期限：75日  宮本産業㈱

軽（税込）¥1,200

4 もっこす亭冷製  
冷しとまとラーメン

鶏
が
ら
を
ベ
ー
ス
に

ト
マ
ト
を
き
か
せ
た
洋
風
の

冷
し
と
ま
と
ラ
ー
メ
ン
で
す
。

特定原材料：小麦
内容量：麺  120gx4  スープ：冷やし醤油味50gx2  
冷やしごま味50gx2　　賞味期限：45日  ㈱河京

軽（税込）¥1,330

2 喜多方生ラーメン  
4食冷やし中華

冷やし醤油味

冷やしごま味

2つの
味わい

つ
る
つ
る
と
し
た
喉
ご
し
の
麺
に
、

や
さ
し
い
甘
み
と
さ
わ
や
か
な
酸
味
の

醤
油
ス
ー
プ
と
、
香
ば
し
い
ま
ろ
や
か
な

甘
み
の
ご
ま
ス
ー
プ
、
2
つ
の
味
わ
い
。

多
く
の
ラ
ー
メ
ン
屋
が

し
の
ぎ
を
削
る
激
戦
区
、

佐
野
の
超
有
名
店

「
田
村
屋
」で
夏
の

メ
ニ
ュ
ー
と
し
て

大
人
気
の
冷
し

つ
け
麺
で
す
。

NEW

茹
で
て
あ
え
る
だ
け
簡
単
調
理

半
生
麺
で
時
短
＆
ら
く
ら
く
で
す

3
種
の
味
が
楽
し
め
ま
す
！

NEW

和風
にんにく
醤油

トマト
クリーム

たらこ

3種の味

特定原材料：小麦・乳成分・えび・かに
内容量：和風にんにく醤油パスタ(めん100g、ソース30g）、
トマトクリームパスタ（めん100g、ソース28g）、たらこパスタ
（めん100g、ソース30g）　賞味期限：90日　㈱彩食工房

軽（税込）¥ 1,5001 半生パスタ（あえるパスタソース付）

え
い
こ
く
屋
の
カ
レ
ー
ス
パ
イ
ス
を
使
用
し
た

カ
レ
ー
き
し
め
ん
で
す
。
残
っ
た
ス
ー
プ
に

ご
飯
・
チ
ー
ズ
を
入
れ
て
温
め
る
と

簡
単
リ
ゾ
ッ
ト
の
出
来
上
が
り
！

特定原材料：小麦・卵
内容量：130g×3 スープ40g×3
賞味期限：90日　㈱久保田麺業

軽（税込）¥ 860
3 佐野冷しつけ麺 田村屋

美
味
し
い
も
の
で

　
夏
を
の
り
き
ろ
う 

！ 

NEW

ほた
てとチーズの二

層
仕
立
て

NEW

NEW

商品サイズ：長辺294×短辺210×高さ123mm　重量：2.4kg　
※セットのお水は商品供給の都合により、変更となる可能性が
ございます。但し、賞味期限５年に変更はございません。

醤油ベースの
甘酸っぱい
つけつゆです
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軽（税込）¥1,290

7 中国料理「大笑」四川風  
冷し汁なし担々麺

そば粉
八割使用

特定原材料：小麦・乳成分・えび・かに
内容量：かに仕立30g×2袋　
ほたてバター醤油仕立30g×2袋　　
賞味期限：120日　北海道製菓㈱

軽（税込）¥ 1,200

21メイドイン北海道 サクサク食感
（かに仕立＆ほたてバター醤油仕立）

NEW

特定原材料：乳成分
内容量：12個
賞味期限：90日　㈱菊水屋

軽（税込）¥ 760
19沖縄 黒糖塩大福 包装

NEW

特定原材料：乳
内容量：くつろぎポテト（オリーブソルト味
16g×3袋・メープルバター味16g×3袋）
賞味期限：180日　カルビー㈱

軽（税込）¥ 1,510
20カルビー くつろぎポテト
（6袋入り）

NEW

特定原材料：小麦・卵・乳
内容量：8個入（個包装仕上げ）　
賞味期限：90日　㈱いわずみ

能登のいも（箱入）包装27
¥ 1,080（税込）軽

長
く
愛
さ
れ
る

伝
統
の
味
！

能
登
の
銘
菓
で
す

特定原材料：小麦・卵　内容量：札幌ラーメン味噌味・小樽ラーメン塩味・喜多方ラーメン醤油味・
尾道ラーメン醤油味・博多ラーメンとんこつ味　賞味期限：180日  ㈱クックランド

軽（税込）¥1,3509 ご当地ラーメン紀行

個
性
た
っ
ぷ
り
の
各
地
の
ラ
ー
メ
ン
を

お
好
み
に
合
わ
せ
て
ご
賞
味
く
だ
さ
い
。

軽（税込）¥1,250

16紀州南部の南高梅
（はちみつ）

特定原材料：無し
内容量：400g　賞味期限：180日  
※塩分8%  　㈲大野農園

特定原材料：卵・小麦
内容量：20個（約160g）
賞味期限：180日　
長谷食品㈱

軽（税込）¥ 850
13国産 味付うずらたまご

特定原材料：小麦
内容量：明太いわし270g  
いわし甘露煮140g
賞味期限：3ヶ月  
松下食品㈱

¥ 1,250（税込）軽
12明太いわし&いわし甘露煮詰め合せ 

明太
いわし

いわし
甘露煮

2種類の
味わい

特定原材料：小麦　
内容量：146g（具材33g×2  たれ40g×2）  
米2～3合用が2セット　
賞味期限：120日　
㈲ヤマチュウ食品

¥ 1,150（税込）軽
14北海道産  ほたてめし

特定原材料：無し
内容量：264g（12g×22袋）
賞味期限：180日  ㈱おばねや

軽（税込）¥1,080
25レモネード  瀬戸田産レモン使用

特定原材料：無し
内容量：1袋（ティーパック10g×40パック）
×2袋　賞味期限：2年  ㈲益田製茶

軽（税込）¥1,080
24国産黒豆麦茶（2袋セット）

特定原材料：なし　内容量：8g×36袋
賞味期限：360日　ハマヤ㈱

¥ 1,750（税込）軽
23ドリップバッグ  スペシャル
ブレンド

老
舗
コ
ー
ヒ
ー
メ
ー
カ
ー
が
、厳
選
し
た

香
り
、風
味
と
も
に
こ
だ
わ
っ
た
ド
リ
ッ
プ

コ
ー
ヒ
ー
が
手
軽
に
味
わ
え
ま
す
。

じ
っ
く
り
煎
り
上
げ
た
黒
豆
と
、

大
麦
を
ブ
レ
ン
ド
し
た
香
ば
し
く

ス
ッ
キ
リ
と
し
た
麦
茶
で
す
。

熱中症対策
にも！

特定原材料：無し
内容量：400g
賞味期限：300日  琉球黒糖㈱

軽（税込）¥1,250
26徳用  沖縄の塩黒糖（ピロ）

特定原材料：無し
内容量：6個　賞味期限：180日  
㈱中島大祥堂

軽（税込）¥1,080
17黒わらび餅

軽（税込）¥750
22めちゃうまラー油あられ 

特定原材料：小麦・乳
内容量：135g（個装紙込み）
賞味期限：210日　森白製菓㈱

特定原材料：無し
内容量：6個（こだわり水ようかん×4、
抹茶水ようかん×2）　
賞味期限：300日  森白製菓㈱

軽（税込）¥1,430
18水ようかん  さらさ  S 包装

ギフ
トにも ！ 

軽（税込）¥1,580
10田舎造り 信州そば 特定原材料：そば・小麦

内容量：そば  220g×4袋
賞味期限：365日  山本食品㈱

軽（税込）¥2,200
8 小豆島手延そうめん 包装

特定原材料：小麦　内容量：1.5kg
賞味期限：2年　㈲吉岡製麺所

ク
リ
ー
ミ
ー
な
ご
ま
の

コ
ク
と
ラ
ー
油
の
辛
さ
、

山
椒
の
し
び
れ
る
辛
さ
を

お
楽
し
み
く
だ
さ
い
。

そ
ば
粉
八
割
使
用
。
そ
ば
の
実
を

丸
ご
と
挽
き
こ
ん
だ
粉
を
使
用
し
、

伝
統
と
秘
伝
の
方
法
で
作
り
上
げ
た

品
格
の
あ
る
信
州
そ
ば
で
す
。

瀬
戸
内
の
自
然
と
四
百
年
の
時
が

つ
く
っ
た
夏
の
風
物
詩
。

爽
や
か
な
夏
の
食
卓
人
気
N
o
．1
。

特定原材料：小麦・卵
内容量：150g
(手羽先・卵・こんにゃく入り）/袋×3袋
賞味期限：2025年11月～12月　
㈱さんわコーポレーション

軽（税込）¥ 1,230
11旨味醤油の手羽先煮込み
3袋セット

北
海
道
産
の
ほ
た
て
で
つ
く
っ
た
贅
沢
な

炊
き
込
み
ご
は
ん
の
素
。
国
産
の
野
菜
を
使
用
。

国
産
手
羽
先
を
じ
っ
く
り
煮
込
み
、
卵
、

こ
ん
に
ゃ
く
と
合
わ
せ
た
鶏
専
門
店
の
和
惣
菜
で
す
。

袋
ご
と
レ
ン
ジ
で
温
め
る
だ
け
の
簡
単
調
理
！

明
太
子
を
ま
ぶ
し
た
明
太
い
わ
し
と
い
わ
し
の
甘
露
煮
、

2
種
類
の
味
わ
い
。
お
弁
当
に
も
便
利
!

特定原材料：小麦・えび
内容量：板のり8枚分（10切80枚）
賞味期限：1年　㈱有明海苔

軽（税込）¥ 1,080

15一番摘み 
自慢の味海苔

特
選
有
明
海
産
の
一
番
の
り
で
す
。

蜂
蜜
を
加
え
ま
ろ
や
か
で
食
べ
や
す
い

う
す
塩
仕
上
げ
の
梅
干
し
。

国
産
の
う
ず
ら
た
ま
ご
を
醤
油
と
沖
縄
の
黒
蜜
、

鰹
入
り
だ
し
、
北
海
道
の
昆
布
粉
末
入
り
の
だ
し
で

じ
っ
く
り
煮
込
み
ま
し
た
。

NEW

NEW

個包装なの
で、保存に

便利。

お弁当のお
かずの一品

としても！

特定原材料：小麦・卵
内容量：麺120g×4  
スープ47g×4  
ラー油1.5g×4  山椒2.4g×1　
賞味期限：45日  ㈱堀製麺

一
杯
分
に
レ
モ
ン

約
22
個
分（
約
4
5
0
㎎
）の

ビ
タ
ミ
ン
C
配
合
。

沖
縄
県
産
の
粗
糖
・
黒
糖
・
塩
を
使
用
。

夏
場
の
塩
分
・
糖
分
補
給
に
最
適
で
す
。

さ
つ
ま
い
も
を
煉
り
こ
ん
だ
餡
を

薄
い
生
地
で
包
み
、ニ
ッ
キ
を
ま
ぶ
し
て

焼
き
上
げ
ま
し
た
。

炭の健康
パワーはすごい！！

特定原材料：小麦・落花生　
内容量：15g×18袋入り　
賞味期限：120日  徳永製菓㈱

軽（税込）¥1,080
28竹炭豆  直送便

たけすみまめ

ピ
リ
ッ
と
甘
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黒糖の風味広がる黒わらび餅。
黒きな粉付き。

こしあんは北海道産、抹茶は宇治産を使用。
程良い甘さのようかんです。夏のギフトにおすすめです。

沖縄県産黒糖と沖縄北谷の塩を使用。風味豊かな黒糖と
まろやかな塩で炊いた餡を柔らかいお餅で包みました。

国産じゃがいもを使用した
厚切りのポテトチップスです。

北海道産の馬鈴薯でん粉を使用した軽い食感のお煎餅。あっさり塩味
に仕立てた「かに仕立」と北海道産帆立を練り込み、バター醤油味が
たまらない「ほたてバター醤油仕立」、2つの味が楽しめます。

ピリ辛風味があとを引く。
ついつい手がでるおいしさ。
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サクサク食感の
お煎餅です


